Geral  no  uso  de  suas  atr ibuições
conferidas pela Portaria n.º 351 de 9 de
abril de 2024, ADJUDICA o Grupo 01 ao
licitante  vencedor,  a  empresa  L.  C.  S.
COMÉRCIO DE FOTOGRAFIA E VÍDEO
LTDA,  CNPJ  n.º  42.132.229/0001-20  no
valor global de R$ 58.567,80 (cinquenta e
oito mil quinhentos e sessenta e sete reais
e oitenta centavos), o Grupo 2 e o Item 13
ao  licitante  vencedor,  a  empresa  P.
SOUZA SANGEL FILHO EIRELI  CNPJ
n.º 22.121.224/0001-94 no valor global de
R$  116.399,28  (cento  e  dezesseis  mil
trezentos e noventa e nove reais e vinte
oito centavos ); Neste ato HOMOLOGA o
resultado  do  Pregão  Eletrônico  n.º
07/2025 – DPE/AP, PNCP N.º 90007, cujo
objeto é o Registro de Preço para futura e
eventual  aquisição  de  equipamentos  e
acessórios  de  áudio,  vídeo,  fotografia  e